

# Full Control – nowa linia urządzeń wysokociśnieniowych Kärcher

Firma Kärcher wprowadza nową linię urządzeń wysokociśnieniowych Full Control. Nowością jest pistolet Full Control z wyświetlaczem LED, który pokazuje wybrane ciśnienie oraz piktogramy zastosowań, dzięki czemu zawsze wiadomo jakie ciśnienie wybrać do czyszczonej powierzchni.

Ciśnienie wody można ustawić, w zależności od czyszczonej powierzchni, poprzez przekręcenie lancy. Sugestywne piktogramy pokazują na wyświetlaczu jaki poziom ciśnienia został wybrany. Przykładowo symbol przedstawiający mały płatek odpowiada ustawieniom „Soft”, co oznacza, że można nim czyścić delikatne przedmioty czy meble. Kiedy na wyświetlaczu pojawia się symbol przedstawiający ścianę, to oznacza, że ciśnienie jest ustawione na maksymalny poziom i możemy czyścić twarde, odporne powierzchnie. Symbol samochodu odpowiada ustawieniom średnim ciśnienia i możemy nim na przykład umyć nasze auto. Urządzenia posiadają opcję podawania środka czyszczącego po przekręceniu lancy – wszystko więc możemy zrobić korzystając tylko z pistoletu i lancy – dzięki czemu mamy wszystko pod kontrolą.

Wszystkie urządzenia sprzedawane są z dwiema lancami w standardzie tj. lancą rotacyjną i lancą Vario Power z piktogramami. Lanca rotacyjna, która pracuje wirującym strumieniem punktowym służy do czyszczenia najbardziej uporczywych zabrudzeń i pracujemy nią na najwyższych



obrotach. Lanca Vario Power produkuje strumień płaski, który umożliwia bardzo precyzyjne czyszczenie. Ciśnienie można regulować w zależności od czyszczonej powierzchni kierując się zamieszczonymi na lancy piktogramami.

Nowa linia urządzeń Full Control składa się z trzech klas urządzeń: K 4, K 5 i K 7. Urządzenia są dostępne w wersji Premium oraz w wersji Home (dodatkowo z akcesorium do czyszczenia powierzchni płaskich – T-Racer). ●



# Zamiatarki Kärcher – wiosenne porządki w ogrodzie

Kiedy zbliża się wiosna czas na przydomowe porządki. Wszelkie nawierzchnie w ogrodzie (również wokół domu) powinny zostać dokładnie wysprzątane. Nic tak nie niszczy estetycznego efektu i nie przyćmiewa pięknego widoku, jak zabrudzone chodniki i alejki. Nieocenione są w takim przypadku zamiatarki ręczne, np. S550, S650 lub S750 Kärcher. Takie urządzenia znacznie przyspieszają sprzątanie, skutecznie oczyszczają alejki i podjazdy, zbierając liście, papiery, kapsle, a nawet piasek i żwir. Istotne jest również to, że nie wzniesają kurzu. Warto dodać, że zanieczyszczenia zbierane są do specjalnego pojemnika. Zamiatarki ręczne całkiem dobrze radzą sobie na różnego rodzaju nawierzchniach, szczególnie w zakamarkach, dzięki temu, że wyposażone są w jedną lub dwie szczotki boczne (zależnie od modelu). Zamiatanie nimi jest nawet pięć razy szybsze niż przy wykorzystaniu zwykłej miotły. Zamiatarkę można przechowywać w pozycji pionowej dzięki czemu zajmuje ona mniej miejsca, w ten sposób bez problemu zmieści



się pod ścianą w garażu. Są one także wyposażone w ergonomiczny uchwyt prowadzący, który możemy dopasować do swo-

jego wzrostu. Zbiornik zanieczyszczeń wykonany z lekkiego tworzywa sztucznego można wyjąć jedną ręką. Równie łatwe jest jego opróżnianie. Wystarczy zdjąć go z ramy zamiatarki i wyrzucić śmieci bezpośrednio do kosza. Zamiatarka S750 posiada dodatkowo regulację nacisku szczotki bocznej, dzięki czemu możemy ją dostosować do rodzaju sprzątanego zanieczyszczenia. ●



## KÄRCHER

Kärcher Sp. z o.o.  
 Stawowa 138-140, 31-346 Kraków  
 Biuro obsługi klienta:  
 +48 12 63 97 105 lub 801 811 234  
 Fax: +48 12 63 97 123  
 E-mail: [biuro@pl.kaercher.com](mailto:biuro@pl.kaercher.com)  
[www.karcher.pl](http://www.karcher.pl)